com base na Lei n. 7810/89. A fiscalização constatando que o
referido benefício fiscal, encontrava-se revogado pela Lei
n. 8032/90 (DOU 13/04/90), lavrou o Auto de Infração de fls.
01, para exigir os tributos, com os acréscimos legais, no
total de Cr$ 13.885,74 (treze mil, oitocentos e oitenta e
cinco cruzeiros e setenta e quatro centavos) ou 279,75 Bônus
do Tesouro Nacional.

Tendo tomado ciência do Auto de Infração,
através do AR (fI. 08), tempestivamente, a autuada apresen-
tou impugnação de fls. 09/15, alegando basicamente o seguin-
te:

nal, procedeu